附件1：电池进口环节消费税税目税率表
	税则号列 
	商品名称 
	税率（%） 

	ex85061011 
	电池，燃料电池以及汞含量低于电池重量的0.0001%（扣式电池按0.0005%）的无汞原电池及原电池组除外。 
	4 

	ex85061012 

	ex85061019 

	ex85061090 

	ex85063000 

	ex85064000 

	ex85066000 

	ex85068000 

	ex85078090 

	85071000 
	起动活塞式发动机用铅酸蓄电池 

	85072000 
	其他铅酸蓄电池 

	85073000 
	镍镉蓄电池 

	85074000 
	镍铁蓄电池 


